
E
d 

: 				
R

ev
 : 

				
	




09
/1

8
G

R
LD

TO
O

R
X

B
R

X
55

00

UPUTE



3 

  
No. Description Qty No. Description Qty

1 Main Frame 1 39 Hexagon Bolt M8×20 1 
2 Handlebar 1 40 Cross Pan Head Tapping screw 

ST4.2×25 7 
3 Meter Post 1 41 Tension Spring Φ20×39×δ3.2 1 
4 Rear Stablizer 1 42 Nylon Nut M8 4 
5 Magnetic Wheel Φ180×25 1 43 Hexagon Bolt M6×20 1 
6 Front Stabilizer Φ50×1.5 1 44 Pressure Plate 1 
7 Tension Control Knob 1 45 Bearing 6000Z 2 
8 Seat Height Adjustment Knob M16 1 46 Arc WasherΦ5 1 
9 Belt 290/J4 1 47 Bushing Ф21×Ф15.2×3.0 1 

10 Meter 1 48 Flat Washer Φ40×2.8 1 
11 Magnetic bracket 1 49 End Cap for Handlebar 2 

12 Seat Post Plastic Bushing 1 50 Handrail Arm Foam Grip 
Φ21×Φ27×500 2 

13 Left Chain Cover 1 51 Cross Pan Head Tapping Screw 
ST4.2×20 2 

14 Spring 65Mn/Φ10×50vδ1.0 1 52 Circlip Φ10 1 
15 Cross Pan Head Tapping Screw 

ST2.9×9.5 2 53 Hand Pulse Sensor 2 
16 Flat Washer Φ23×Φ35×2.0 1 54 Tension Cable 1 
17 Puller Bushing (7/8)" 1 55 Hexagon Bolt M6 1 
18 Hexagon Bolt 1 56 Flat Washer Φ5 2 
19 Belt Pulley with Crank 6" 1 57 Cross Pan Head Bolt M5×45 1 
20 Left Foot Pedal (1/2)" 1 58 Puller Bushing (15/16)" 1 
21 Right Foot Pedal (1/2)" 1 59 ExtensionSensor Wire L=750mm 1 
22 Bearing Bush Φ55.6×16 2 60 Crank Cover 2 
23 Bearing Φ44.5 2 61 Right Chain Cover 1 
24 Hexagon Bolt M8×15 4 62 Cross Pan Head self-drilling Screw 

ST4.2×25 4 
25 Seat Post 1 63 Cross Pan Head Bolt M5×10 2 
26 Sensor L=350mm 1 64 Decorative cover for Handlebar 1 
27 Seat Cushion 1 65 sleeve 1 
28 End Cap for Front Stabilizer 2 66 T-Shape Knob 1 
29 End Cap for Rear stabilizer 2 67 Seat Slide Tube 1 
30 Magnetic Wheel Axle Φ17×90 1 68 Plug for square tube 2 
31 Bearing 6203Z 2 69 Cover for seat slide tube 1 
32 Curve Washer Φ17 1 70 Pan Head Bolts 1 
33 Nylon Nut M6 1 71 Square fixer 1 
34 Cap Nut M10 4 72 Seat slide Tube Knob 1 
35 Bolt M10×57 4 73 Flat washer 1 
36 Arc Washer Φ10 4 74 Plug for wire 1 
37 Arc Washer Φ8 4 75 Decorative cover for Meter post 1 
38 Flat Washer Φ8 3 76 Decorative cover for Seat post 1 

POPIS DIJELOVA



4 

 

   SVišestruki šesterokutni alat 19-S10- S13- S17 

 
S
Višestruki šesterokutni alat s odvijačem

13-S14-S15 

 SImbus Ključ 6 

ALATI



5 

 EKSPLODIRANI CRTEŽ



6 

 
    

         
  

  
  

 
 

 

 
 

Alat:  
 Višestruki šesterokutni alat s odvijačem

Višestruki šesterokutni alat   S19, S10, S
13,

 
S17

 

UPUTE ZA SASTAVLJANJE
1. Ugradnja prednjih i stražnjih stabilizatora
Pričvrstite prednji stabilizator (6) i stražnji stabilizator （4） na prednju krivulju glavnog 

okvira (1) s četiri vijka M10 x 57 (35), četiri podmetača Φ10 luka (36) i četiri M10 matice (34). 
Zategnite matice s priloženim alatom.
2. Instalacija lijeve i desne nožne papučice
Ručice, osovine i nožne pedale označeni su s „R” za desno i “L” za lijevo.
Umetnite vratilo lijeve nožne papučice (20) u otvor s navojem u lijevoj radilici. Okrećite 

osovinu papučice ručno u smjeru suprotnom od kazaljke na satu do uskoka.
Napomena: NE okrećite osovinu papučice u smjeru kazaljke na satu, jer ćete na taj 

način ukloniti navoje. Zategnite osovinu lijeve nožne papučice (20) pomoću isporučenog 
alata s odvijačem.
Umetnite osovinu papučice desne noge (21) u otvor s navojem u desnoj radilici. Okrećite 

osovinu papučice ručno u smjeru kazaljke na satu do uskoka. Zategnite osovinu papučice 
desne noge (21) pomoću isporučenog alata s odvijačem.



7 

 

Alat:  
 SImbus ključ 6 

3. Instalacija brojila
Iz cijevi glavnog okvira (1) uklonite četiri šesterokutna vijka M8x15 (24) i četiri magnetske 
podloške Φ8 (37). Uklonite vijke pomoću isporučenog ključa S6.
Umetnite brojilo (3) u poklopac brojila (75)
Spojite žicu osjetnika (26) s glavnog okvira (1) na žicu produžnog senzora (59) s postolja 
upravljača (3).
Stavite kraj kabela otporničkog napona gumba za kontrolu napetosti (7) u kabelsku bravu 
napetog kabela (54). Povucite kabel otpornosti gumba za kontrolu napetostii (7) prema gore i 
gurnite ga u metalni utor natezanja kabela (54). Umetnite metalni okov na kablu otpornosti na 
naponsku kontrolu (7) u otvor na kraju utora u metalnom nosaču napetog kabela (54).
Spojite kabel otpora regulatora zatezanja (7) i naponski kabel (54). Umetnite postolje upravljača 
(3) na cijev glavnog okvira (1) i pričvrstite ga s četiri uklonjena šesterokutna vijka M8x15 (24) i 
četiri uklonjena podmetača Φ8 (37). Zategnite vijke s osiguračem S6 Allen.



8 

4.  

  
               

 
    

 

Alatl:  
 

Ugradnja jastuka za sjedala, signala za sjedalice,  postolja za sjedala

Uklonite tri podloške (38) i tri najlon matice M8 (42) s donje strane jastuka za sjedenje (27). 
Vodeće vijke na donjoj strani sjedala jastuka (27) kroz rupe na vrhu postolja za sjedala (25), 
pričvrstite s tri uklonjena podmetača (38) i najlonskim maticama (42). Zategnite najlonske 
matice priloženim alatom. Zatim osigurajte sjedala (25) s okvirom (1) pomoću gumba (8)

Višestruki šesterokutni alat sa odvijačem



9 

5. Instalacija upravljača
Umetnite dvije žice s upravljača u otvor postolja upravljača (3) i pustite da dvije žice izađu s 
vrha postolja.
Pričvrstite ručicu (2) na mjerni stup (3) s vijkom T-oblika（66), naglavkom （65） i 
ukrasnim poklopcem za upravljač (64).



10 

6. Instalacija brojila

\ 

Tool: 
 

Izvadite dva vijka (63) sa stražnje strane brojila (10), spojite tri žice od brojila (10) na tri žice 
s vrha brojila (3). Zatim učvrstite brojilo (10) na mjernoj površini (3) s vijcima (63)

Višestruki šesterokutni alat s odvijačem



 

12 
 

 
 
TEHNIČKI PODACI    
TIME--------------------------------------------------0:00~99:59MIN 
SPEED------------------------------------------------0.0~999.9ML/H (KM/H)  
DISTRANCE----------------------------------------0.00~999.9ML (KM)   
CALORIE--------------------------------------------0.0~999.9KCAL 
ODO(IF HAVE) ------------------------ 0.0~99.99ML (KM) 
PULSE (IF HAVE) ---------------------------------40~240BPM  
 
KLJUČNE FUNKCIJE:    
MODE: Ova tipka omogućuje vam odabir i zaključavanje na određenu funkciju koju želite.     

  
FUNKCIJE:    
TIME: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne zaključa u TIME. Prilikom vježbanja 
prikazat će se ukupno radno vrijeme.   
SPEED: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne zaključa na REPS / MIN Prikaz 
trenutne brzine tijekom radnog vremena  
DISTANCE: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne zaključa na DISTANCE. 
Udaljenost svakog vježbanja bit će prikazana pri početku vježbanja.  
CALORIE: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne zaključa na CALORIE Izgorela 
kalorija bit će prikazana prilikom pokretanja vježbe.

 5.ODO:（IF HAVE）
 
Automatski akumulira udaljenost od vježbanja pri pokretanju vježbe.    

 6.PULSE（IF HAVE）: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne pomakne na PULSE 
funkciju i stavite kvačicu na uho ili ručicu senzora oko 3 sekunde.

 SCAN: Prikaz se mijenja prema sljedećem dijagramu svaka 4 sekunde.     
 

 Automatski prikaz sljedećih funkcija u prikazanom redoslijedu:  
TIME---SPEED---DISTANCE---CALORIE---ODO

 
(IF HAVE) ---PULSE  (IF HAVE)---SCAN  

 NOTE:     
 

 
 

 

 
 

PRIRUČNIK ZA UPUTU ZA VJEŽBE

Tipku za vraćanje vrijednosti na nulu pritiskom na tipku 4 sekunde.

Bez ikakvog signala za 4-5 minuta, LCD zaslon će se automatski isključiti. Kad postoji 
ulaz signala, monitor se automatski uključuje.,
Ako postoji mogućnost da na monitoru vidite nepravilan zaslon, zamijenite baterije da 
biste postigli dobar rezultat. Morate istovremeno zamijeniti baterije.
4. Monitor koristi 2kom 1.5V "AAA" baterija.



Enim sport d.o.o. 
Ulica Kralja Zvonimira 131 
HR-10 000 Zagreb 
M: +385 (0)99 421 01 01 
T: +385 (0)1 55 86 324 
I: www.enimsport.hr 
f: www.facebook.com/ 
EnimSport.hr

GARLANDO SPA 
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1 
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy 
www.toorx.it - info@toorx.it 

UVOZNIK:

DISTRIBUTER:

Enim sport d.o.o. 
Vladimira Varićaka 18
HR-10 000 Zagreb
M: +385 (0)99 421 01 01 
T: +385 (0)1 55 86 324 
I: www.enimsport.hr




